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事 業 区 分

工 事 区 分

細　　別　 規　格　・　算　出　式 摘　　　要

31323.8*0.7≒ 明かり部数量の70％

実線　W=15cm

4757.0*0.05≒ 明かり部数量の5％

実線　W=30cm

9421.0*0.6≒ 明かり部数量の60％

実線（黄）　W=30cm

579.0*0.6≒ 明かり部数量の60％

破線　W=15cm

2410.0*0.6≒ 明かり部数量の60％

破線　W=30cm

加熱式ペイント　計

112.7

実線　W=15cm

460.4*0.7≒ 明かり部数量の70％

実線　W=45cm

3525.5*0.6≒ 明かり部数量の60％

矢印・記号・文字　W=15cm換算

溶融式　計

（区画線　溶融式）

ｍ 29,580

工事区分　　・工種　　・種別

21,920

340

230

当初数量 変更数量

道路維持修繕・雪寒
平成２６年度　新和田トンネル有料道路　交通安全施設整備（区画線）工事　　　小県郡長和町和田～岡谷市長地　　　

道路維持

道路構造物修繕工

工　事　数　量　総　括　表
工事名

道路修繕

数量増減単 位

ｍ

区画線設置工

ｍ

ｍ

ｍ

区画線設置工

区画線設置工

ｍ

区画線設置工

区画線設置工

（区画線　ペイント式）道路付属物修繕工

2,110

2,540ｍ

320

110

区画線設置工 ｍ

区画線設置工 ｍ

ｍ 5,650

区画線設置工

1,440
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事 業 区 分

工 事 区 分

細　　別　 規　格　・　算　出　式 摘　　　要工事区分　　・工種　　・種別 当初数量 変更数量

道路維持修繕・雪寒
平成２６年度　新和田トンネル有料道路　交通安全施設整備（区画線）工事　　　小県郡長和町和田～岡谷市長地　　　

工　事　数　量　総　括　表
工事名

道路修繕

数量増減単 位

区画線合計

29,580+110+320=30,010

路面標示合計

2110

溶融式2540*0.10≒ 溶融式数量の10%

昼間勤務：交替要員なし

昼間勤務：交替要員なし
交通誘導員B 52

安　全　費

人交通誘導員A

安　全　費

13

2,110

人

色替え作業工

ｍ 30,010

色替え作業

ｍ

式 1

区画線消去工 ｍ 250



H26新和田トンネル有料道路　交通安全施設整備（区画線）工事

（単位；ｍ）

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

線　　　種

湖北TUN
～

20号BP交差

600.0

2,065.0

5.0

260.0

837.8 170.8 995.0 1,165.8

139.7

施　工　箇　所

49.0

15.0

3,525.595.2 63.4

112.7

253.0

112.7

2,293.0

W=45cm

W=30cm 316.0

破 線 W=15cm 12.0 55.0 26.0 296.0 579.0

実 線

148.5

460.4106.5 92.0 39.3 82.9

4,757.0

2,410.01,575.0302.0

9,421.02,111.0 168.0

170.0

20.0

22,311.34,180.09,671.0970.0479.8 659.0 1,400.0

707.0

4,351.5

35.01,950.0

4,533.0

区画線消去

W=15cm

破 線 W=30cm

W=30cm実 線

W=45cm

W=30cm

矢印・
記号･文字

区 間 別  数 量 表

旧道入口
～

町屋敷BS停
合  計

起点
～

旧道入口
料金所

起点
～

旧道入口

旧道入口
～

町屋敷BS停

町屋敷BS停
～

町屋敷大橋

町屋敷大橋
～

湖北TUN

展　開　図

加熱式ペイント

実 線

実線（黄）

W=15cm
換算

実 線

W=15cm実 線

溶　　融　　式

実 線

参 考


